

T.C.  
ŞANLIURFA VALİLİĞİ  
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

**BİLGİLENDİRME DUYURUSU**  
**ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİNİN PERİYODİK MUAYENELERİ İÇİN**  
**BEYANDA BULUNMANIN SON GÜNÜ; 28 ŞUBAT 2022**

Ölçü ve ölçü aletleri 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereği periyodik olarak muayeneye tabi tutulurlar. Bu muayene sonunda, uygun olduğu tespit edilen ölçü ve ölçü aletleri yetkililer tarafından, yetkisiz kişilerce müdahale edilemeyecek şekilde damgalanır.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız, periyodik muayene müracaatlarının her yıl Ocak ayı başından Şubat ayının son gününe kadar, ölçü ve ölçü aletlerinin cins ve özelliklerine göre hangi mercilerce yapılacağını, Türkiye Radyo Televizyon Kurumu kanalıyla Radyo ve Televizyondan hükümet bildirisi olarak belli aralıklarla ilan eder.

Bu nedenle aşağıda bilgileri bulunan Ölçü ve Tartı Aletlerinin başvuru bilgilerinin dikkate alınması gerekmektedir.

ÖLÇÜ ALETİ	BAŞVURU			
	MAKAMI	SORUMLU	ARALIK	TARİH
Elektrik, Su, Doğalgaz Sayacı	Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri Online( <a href="https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr/adresi">https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr/adresi</a> aracılığıyla)	Dağıtım Firması	10 yılda bir	Ocak Ayı İlk Günü-Şubat Ayı Son Günü (1 Ocak - 28 Şubat)
Akaryakıt, LPG, Adblue, Süt Sayacı ve Hacim Ölçekleri	TSE temsilciliklerine Online ( <a href="https://basvuruportal.tse.org.tr/">https://basvuruportal.tse.org.tr/</a> adresi aracılığıyla)	Kullanıcı/Sahibi	2 Yılda Bir	
Kapasitesi 2000 kg'ın üzerinde olan III. ve IV. sınıf otomatik olmayan tartı aletleri				
Motorlu taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde kullanılan cihazları				
Hassas kütle ölçülerini, 5 kg'dan yukarı kütle ölçülerini				
Belediyelerde tespit edilecek yer ve günlerde kurulan, üretici ve pazarcılar tarafından malların doğrudan tüketicilere perakende olarak satıldığı açık veya kapalı pazar yerlerinde kullanılan ve tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan, III. ve IV. sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri.	Belediye Ölçü ve Ayar Memurluğuna Şahsen			
Yay ve elektronik tertibatı bulunmayan tartım kapasitesi 2000 kg ve altında olan mekanik tartı aletlerinden; 1) Masa terazileri,2) Asma teraziler,3) Tek kollu teraziler,4) İbreliler	Yetkili Muayene Servisleri dilekçe ile veya Online (E devlet veya <a href="https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr/adresi">https://dijitalbakanlik.sanayi.gov.tr/adresi</a> aracılığıyla)			
Belediye Ölçü ve Ayar Memurluklarının muayene edeceği dışında kalan ve kapasitesi 2000 kg'ın altındaki tüm tartı aletleri				
Isı Sayacı				
Egzoz Gazı Emisyon Ölçü Aleti	TSE temsilciliklerine Online veya dilekçe			
Hız İhlal Tespit Donanımı				3 yılda bir / tarife değişikliğinde 20 iş günü içerisinde
Takograf	Yetkili Muayene Servislerine Şahsen	Önceki Muayene Tarihine Göre		
Taksimetre				